
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 
Č. KS 2024 17 

dle 1746 odst. 2 ve spojení s 2079 a násl. zákonač. 89/20 12 Sb., občanský zákoník (dále 
jen smlouva) 

I. Smluvní strany: 

A) kupující: 

Firma: Správa Národního parku Podyjí 
Sídlo: Na Vyhlídce 5, 66902 Znojmo 
ICO: 00837971 
Zastoupena: ředitelem Ing. Tomášem Rothröcklem 
Bankovní spoj.: CNB 35734741/0710 

(dále jen kupující) 

B) prodávající 
Firma: RAUDO  výrobní družstvo invalidů 
Sídlo: Uničovská č.p. 3 70/19, 787 01 Sumperk 1 
ICO: 26842998 
DIČ: CZ26842998 
Zastoupena: předsedou družstva Zbyňkem Ščuglíkem 
Bankovní spoj.: CSOB a,s,, č.ú. 214745227/0300 

(dále jen prodávající) 

II. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží, které se prodávající zavazuje dodat 
kupujícímu, jako je materiál pro pěstování a ochranu lesa  pesticidy, repelenty, hnojiva, 
lesnické pomůcky (vyznačovací spreje, číslovačky aj.), lesnická pletiva, individuální 
ochrany stromků, ocelová lana a řetězy, ochranné oděvy a pomůcky, lesnické nářadí atd. 
Plnění této smlouvy nepřesáhne 200 000, Kč. 

2.2 Dále se prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k těmto věcem, a 
to k okamžiku předání zboží. 

2.3 Smluvní strany nevylučují možnost určitých odchylek od této smlouvy, pokud dojde 
k oboustranné akceptaci  písemně. 

III.Dodací podmínky 

3.1. Dodávky zboží prodávajícím budou realizovány dle podmínek, které obě smluvní 
strany touto smlouvou akceptují. 



4. 4. Kontaktní osoby 

na straně kupujícího: 

 na straně prodávajícího: 

V. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena dodávaného zboží představuje kupní cenu zboží sjednanou dle níže 
uvedených podmínek. 

5.2. Kupní cena zboží bude stanovena podle ceníků platných pro jednotlivé druhy 
dodávaného zboží platných ke dni podpisu smlouvy a smluvního ujednání. 

5.3. Prodávající může před dodáním zboží, po předchozím oznámení, upravit cenu 
zboží tak, aby zohlednila všechny změny požadované kupujícím nebo změnu nákladů, 
které prodávajícímu vzniknou v určitých položkách, např.: v ceně energie nebo práce. 
K realizaci dodávky dojde po potvrzení nové kupní ceny kupujícím. 

5.4 Splatnost ceny zboží činí 15 dnů ode dne vystavení faktury. 

5.5 Náležitosti faktury: 
a) označení faktury ajejí číslo 
b) obchodní název a sídlo  přesná adresa organizace prodávajícího a kupujícího 
c) předmět dodávky a den jejího plnění 
d) datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum odeslání faktury a lhůta její 

splatnosti 
e) označení banky a čísla účtu, na který má být placeno 
f) cena za jednotku množství a další cenové náležitosti 
g) celková fakturovaná částka a náležitosti pro účely daně, včetně DIC prodávajícího a 

kupujícího 

Kupující je povinen platby provést bezhotovostně. 

5.6 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ode dne splatnosti 
pohledávky do doby faktického zaplacení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky denně. 
Prodávající je povinen uhradit sankci v případě pozdní dodávky a to ve výši 0,05% 
denně z fakturační ceny objednaného zboží. Dodací lhůta vyplývá z podmínek 
stanovených při výběrovém řízení. 

VL Palety a obaly 

6.1. Obaly jsou zajišt'ovány výměnou. 



XI. Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva je uzavírána do 31. 12. 2024, přičemž účinnost smlouvy nastává 
okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 

11.2 Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu uplatněním řádné 
výpovědi s výpovědní lhutou v délce tři měsíce. Výpovědní lhuta začíná běžet prvním 
dnem kalendáMího měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla smluvní straně 
doručena výpověd'. 

11.3 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními v 
Obchodním zákoníku Ceské republiky. 

11.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasným projevem vule obou smluvních 
stran na téže listině. 

11.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, které mají hodnotu originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom z nich. 

11.6 Tato smlouva je projevem svobodné a shodné vule obou smluvních stran, účastníky 
byla přečtena a na dukaz toho, jako správná, byla dnešního dne podepsána. 

Ve Znojmě, dne: 23. 4. 2024  V Šumperku, dne: 


